

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บ้านกุดฉนวนอุบลสามัคคีบ้านกุดฉนวนอุบล(ต่อจากจุดสิ้นสุดเดิม)ถึงหน้าประตูวัดบ้านกุดฉนวนอุบลขนาด กว้าง 4.00 เมตรยาว 34 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 136 ตร.ม. พร้อมลงอุกรังไหล่ทางและปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

แบบ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท

สถานที่ดำเนินการ บ้านบ้านกุดฉนวนอุบล หมู่ที่ 19 เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor f	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	51,063.62	1.3347	68,154.61	Factor F
2.	ประเภทงานถนน				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3.	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				เงินประกันผลงานหัก 0 %
5.	ประเภทงานปรับสภาพดิน				ภาษี 7 %
รวมค่าก่อสร้าง				68,154.61	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				68,000.00	
ตัวอักษร			(หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน.-)		

(ลงชื่อ) .....ผู้ประมาณราคา  
(นายบัณฑิต เสงมา)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธา ทด.ทุ่งทอง

(ลงชื่อ) .....ตรวจสอบ  
(นายสุทิน เทียบเพชร)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทด.ทุ่งทอง

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ  
(นางสาวนทกร ศัญญาอริยาภรณ์)  
ตำแหน่ง ปลัด ทด.ทุ่งทอง

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ  
(นายสมพงษ์ ยอดวงศ์)  
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งทอง

รายละเอียดประมาณราคา

(ปร.4/1)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.บ้านกุดฉนวนอุดมสาขวัดบ้านกุดฉนวนอุดม(ต่อจากจุดสิ้นสุดเดิม)ถึงหน้าประตูวัดบ้านกุดฉนวนอุดมขนาด กว้าง 4.00 เมตรยาว 34 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 136 ตร.ม. พร้อมลงอุกรณ์โหล่ทางและปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

สถานที่ดำเนินการ บ้านบ้านกุดฉนวนอุดม หมู่ที่ 19 เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

แบบ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยถนนเดิม	136	ตร.ม.	-	-	5	680	680	-พื้นที่ทาง
2	งานคืนอุกรณ์โหล่ทาง (ตามสภาพของพื้นที่)	2	ลบ.ม.	98	196	-	-	196	คืนอุกรณ์
3	งานทรายปรับระดับ (หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร)	7	ลบ.ม.	250	1,750	-	-	1,750	
4	งานผิวทาง คสล. (หนา 0.15 เมตร) ก2 (240 กก./ซม.)	20	ลบ.ม.	1,860.75	37,215	306	6,120	43,335	
5	งานเหล็กเสริม - ตะแกรง WRIE MESH 4 มม.@ 0.20 ม.#	0.020	ตัน	-	-	3,401	68.02	68.02	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	136	ตร.ม.	30	4,080	-	-	4,080	ช่วง Joint
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	20	กก.	24.03	480.6	-	-	480.6	ทุก 10 ม.
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.	-	กก.	18.93	-	-	-	-	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม.	-	กก.	26.18	-	-	-	-	
6	สวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-	-	-	-	
7	ช่างแอสฟัลท์	2	ลิตร	40	80	-	-	80	
8	แผ่นโฟม	-	แผ่น	40	-	-	-	-	
9	งานไม้แบบ	1	ลบ.ฟ.	261	261	133	133	394	
10	ท่อ คสล. Ø 0.30 ม.	-	ท่อน	327	-	-	-	-	

รายละเอียดประมาณราคา

(ปร.4/2)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน กสล.บ้านกุคฉนวนอุดมสาขวัดบ้านกุคฉนวนอุดม(ต่อจากจุดสิ้นสุดเดิม)ถึงหน้าประตูวัดบ้านกุคฉนวนอุดมขนาด กว้าง 4.00 เมตรยาว 34 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 136 ตร.ม. พร้อมลงอุกรังไต้ทางและปรับแต่งบริเวณพื้นที่ดำเนินการให้เรียบร้อย

สถานที่ดำเนินการ บ้านบ้านกุคฉนวนอุดม หมู่ที่ 19 เทศบาลตำบลทุ่งทอง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

แบบ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
		รวมค่าวัสดุ			44,062.60	
		ค่าแรงงาน			7,001.02	
		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			51,063.62	
		Factor F 1.3347			17,090.99	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			68,154.61	
		รวมเป็นเงินงบประมาณเพียง			68,000.00	